
  

ЗАПОВЕД 

№ РД–09-84/14.02.2024 г. 

      На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 99б, ал. 1 от Закона за гражданската 

регистрация и чл. 140а от Наредба № РД-02-20-9/21.05.2012г. за функциониране на 

единната система за гражданска регистрация, във връзка с Молба, вх. № 44-М-

49/01.02.2024 г. за заличаване на адресна регистрация по постоянен и настоящ адрес, 

Заявление, вх. № 44-Д-40/02.02.2024г. за заличаване на адресна регистрация по настоящ 

адрес и Молба, вх. № 44-Г-32/06.02.2024г. за заличаване на адресна регистрация по 

настоящ адрес 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Комисия в състав: 

Председател: Даниела Голишарска – Началник отдел ГРАО, Община Червен бряг; 

Членове: Петя Иванова – Главен юрисконсулт, Община Червен бряг; 

                Цветелина Борисова – Главен юрисконсулт в дирекция АПОФУС, Областна      

администрация  Плевен; 

                Таня Тотева – Ръководител ТЗ ГРАО – Плевен; 

                Пламен Тодоров – Инспектор УП–Койнаре към РУ–Червен бряг; 

                Петко Иванов – Младши експерт РУ-Червен бряг; 

Резервни членове: Петя Лалова – Главен специалист отдел ГРАО; 

                 Теодора Василева – Юрист, Община Червен бряг; 

                 Пламен Димитров – Младши експерт УП-Койнаре към РУ–Червен бряг; 

                 Тихомир Луканов – Инспектор РУ-Червен бряг. 

 

Комисията, в 7-дневен срок от издаване на заповедта да извърши проверка, 

съгласно изискванията на чл. 99б от Закона за гражданската регистрация и Наредба № 

РД-02-20-9/21.05.2012г. за функциониране на единната система за гражданска 

регистрация, като за резултатите  от проверката да състави протокол. 

Контрол по изпълнението възлагам на г-жа Антоанета Костадинова – секретар на 

Община Червен бряг. 

Настоящата заповед да се обяви на таблото за обявления и на интернет страницата 

на общината, както и сведе до знанието на заинтересованите лица за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

АТАНАС АТАНАСОВ/П/ 

Кмет на Община Червен бряг 
 
 


